ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 июля 2020 года    № 100/536

О привлечении к работе в территориальной избирательной  комиссии

Киришского муниципального района на период подготовки и

проведения выборов Губернатора Ленинградской области

13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

и частями 7 и 8 статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз

«О выборах Губернатора Ленинградской области», частью 1 статьи 21

Областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 N 26-оз "О системе

избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской

области", на основании постановления территориальной избирательной

комиссии Киришского муниципального района от 23 июля 2020 года

№100/537 «О наделении председателя территориальной избирательной

комиссии Киришского муниципального района правом заключать

и подписывать договоры», территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Председателю территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района Тихоновой С.Е. заключить Договор

на выполнение бухгалтерских услуг связанных с подготовкой и проведением

выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года,

с Кондрахиной Светланой Алексеевной.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Киришского муниципального района            С.Е. Тихонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Киришского муниципального района    Н.Б.Черепенина